CNPJ do Contratado 48.715.394/0001-90

Objeto do Contrato Execução de obras e serviços de pavimentação em paralelepípedo de
18.695,00 m² de ruas no município de Elesbão Veloso – PI.

Prazo de Execução 05 (cinco) meses.
Assinatura Da O.S. 04/12/2025

Valor Global R$ 3.033.428,20 (três milhões, trinta e três mil, quatrocentos e vinte e
oito reais e vinte centavos).

Dotação orçamentaria 20.608.0107.5002
Fonte de Recurso 754
Natureza da Despesa 44.90.51

Signatários do Contrato Pela Contratante: Fábio Henrique Mendonça Xavier de Oliveira.
Pela Contratad

Fábio Henrique Mendonça Xavier de Oliveira